
康乐县稼轩中学建设项目(一期)（二次）
中标候选人公示

发布日期：2025年3月19日

项目名称
康乐县稼轩中学建设项目(一期)

（二次）
交易编号 LXJS1182025017

招标人 甘肃省康乐县教育局
招标联系人
及号码

姜灵普  15293888889

代理机构 兰州诚达工程建设监理有限公司
代理机构联
系人及号码

金光利  15109308985

行业监督部
门

临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2025年3月19日9时00分 开标地点
临夏州公共资源交易中心第

一开标厅

公示时间开
始

2025年3月19日
公示时间结

束
2025年3月22日

中标候选人信息

标段 排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

项目
负责人

技术
负责人

项目负责人证
书编号

一
标
段

/ 该标段有效投标人不足三家予以废标处理

二
标
段

第一名
康乐景丰祥实业投

资有限公司
80838325.93 刘恺 王建军

甘
1622020202100235

第二名
甘肃博创众诚建设
工程有限公司

80801595.10 唐直亚 文彬华 甘262080904856

第三名
甘肃建投兴隆建筑
工程有限公司

80823573.78 冯睿 彭燕 甘262212201556


